ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от _____________ № ______
г. Ясиноватая Донецкой области

	О разрешении проведения проектно-изыскательских работ по строительству газопроводов низкого давления по улицам Крупской, Севастопольская, Тимирязева, Днепропетровская в
г. Ясиноватая

Рассмотрев ходатайство отдела жилищно-коммунального хозяйства Ясиноватского городского совета о разрешении на проведение проектно-изыскательских работ по строительству газопроводов низкого давления по
улицам Крупской, Севастопольская, Тимирязева, Днепропетровская в г. Ясиноватая, руководствуясь ст.5 Закона Украины «Об архитектурной деятельности», ст.31 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», решениями исполкома Ясиноватского городского совета от 20.02.2008 №56 «О внесении дополнений в решение исполнительного комитета от 31.01.2007 №20 (с изменениями и дополнениями)», от 21.05.2008 №222 «О внесении дополнений в решение от 31.01.2007 №20 (с изменениями и дополнениями)», исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить отделу жилищно-коммунального хозяйства Ясиноватского городского совета (Якимчук) выступить заказчиком по разработке проектов строительства газопроводов низкого давления по улицам Крупской, Севастопольская, Тимирязева, Днепропетровская в г. Ясиноватая.
2. Координацию работы по выполнению настоящего решения возложить на заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Шарапова А. С.